Mars

Avril

Mai

Juin

24.01.2026

ven
dim
Iun
sam
dim
Iun

lun
sam
lun
lun
sam
dim
lun

sam
dim
dim
lun
dim
lun
ven
mar
mer

dim
lun
mar
dim
lun
dim
lun

ED

13
15
16
21
22
23

11
13
20
25
26
27

10
11
17
18
22
26
27

15
16
21
22
28
29

Tir au petit calibre Marly

1930-
0900-1130
1730-1930
0900-1100
0900-1130
1730-1930

1730-1930
0900-1100
1730-1930
1730-1930
0900-1100
0900-1130
1730-1930

0900-1100
0900-1130
0900-1130
1730-1930
0900-1130
1730-1930
1730-1930
1730-1930
1730-1930

0900-1130
1730-1930
1730-1930
0900-1130
1730-1930
0900-1130
1730-1930

Programme 2026

Assemblée générale STM (a la Buvette 20/50m)

Tir d’ouverture

Entrainement + Programme Cantonal
Tireur individuel interdit

Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal

Entrainement + Programme Cantonal
Match amical ( a St-Légier)
Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal
Tireur individuel interdit

Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal

Tireur individuel interdit

Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal
Tireurindividuel interdit

Entrainement + Programme Cantonal
Tireur individuel interdit

Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal

(a planifier)

(+ ler tour équipe)
(+ ler tour équipe)

(+ ler tour équipe)
(+ 2éme tour équipe)
(+ 2eéme tour équipe)
(+ 2éme tour équipe)
(+ 3eme tour équipe)

(+ 3eme tour équipe)

(+ 3éme tour équipe)
(+ 4éme tour équipe)
(+ 4éme tour équipe)
(+ 4éme tour équipe)
(+ Seéme tour équipe)
(+ Séme tour équipe)
(+ Seéme tour équipe)



Juillet

Aot

Septembre

Octobre

Novembre

dim
lun
dim
lun

sam
dim
dim
Iun

dim
Iun

mer
ven

sam
dim

dim
lun
ven
dim
lun
mar
mar
lun

dim

ven

12
13

16
17
23
24
26
28
29
30

11
13
14
15
22
28

27

0900-1130
1730-1930
0900-1130
1730-1930

0900-1100
0900-1130
0900-1130
1730-1930
0900-1130
1730-1930
1730-1930

0900-1130

0900-1130
1730-1930
1730-1930
0900-1130
1730-1930
1730-1930
1730-1930
1730-1930

0900-1130

1900-

Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal

(+ Séme tour équipe)
(+ 5éme tour équipe)
(+ 6éme tour équipe)
(+ 6eme tour équipe)

Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal

Tireur individuel interdit

Entrainement + Programime Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal

(+ 6éme tour équipe)
(+ 6éme tour équipe)
(+ 6éme tour équipe)
Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal (+ 7éme tour équipe)
Tireur individuel interdit
Concours de soci€tés ags. i . . . .,
Concourdlie societeds . | } Présence obligatoire pour les licenciés

Entrainement + Programme Cantonal (+ 7éme tour équipe)

Entrainement + Programme Cantonal
Entrainement + Programme Cantonal

(+ 7éme tour équipe)

Tireur individuel interdit

Tix Populaire
Entrainement + Programme Cantonal
Tir Populaire

Tix Populaire
Tir classement dernier délai

(a confirmer)

Tir de cloture

Souper de cloture

12 et 13 avril : Camp d'entrainement des jeunes a Rosé

Championnat de groupe

... mai : Délai retour ler tour
... mai : Délai retour 2éme tour
... juin : Délai retour 3éme tour

24.01.2026

ED

Championnat d'équipe
3 mai : Délairetour ler tour
17 mai : Délai retour 2eme tour
7 juin : Délai retour 3éme tour
21juin : Délai retour 4eéme tour
5juil. : Délai retour 5eme tour
23 aout : Délai retour 6éme tour
6 sept. : Délai retour 7éme tour




