

# Tir au petit calibre Marly

## Programme 2026

### Mars

ven	13	1930-_____	Assemblée générale STM (à la Buvette 20/50m)
<b>dim</b>	<b>15</b>	<b>0900-1130</b>	<b>Tir d'ouverture</b>
lun	16	1730-1930	Entrainement + Programme Cantonal
sam	21	0900-1100	<b>Tireur individuel interdit</b>
<b>dim</b>	<b>22</b>	<b>0900-1130</b>	<b>Entrainement + Programme Cantonal</b>
lun	23	1730-1930	Entrainement + Programme Cantonal

### Avril

lun	6	1730-1930	Entrainement + Programme Cantonal	
sam	11	0900-1100	Match amical ( à St-Légier)	(à planifier)
lun	13	1730-1930	Entrainement + Programme Cantonal	
lun	20	1730-1930	Entrainement + Programme Cantonal	
sam	25	0900-1100	<b>Tireur individuel interdit</b>	
<b>dim</b>	<b>26</b>	<b>0900-1130</b>	<b>Entrainement + Programme Cantonal</b>	<b>(+ 1er tour équipe)</b>
lun	27	1730-1930	Entrainement + Programme Cantonal	<b>(+ 1er tour équipe)</b>

### Mai

sam	2	0900-1100	<b>Tireur individuel interdit</b>	
<b>dim</b>	<b>3</b>	<b>0900-1130</b>	<b>Entrainement + Programme Cantonal</b>	<b>(+ 1er tour équipe)</b>
<b>dim</b>	<b>10</b>	<b>0900-1130</b>	<b>Entrainement + Programme Cantonal</b>	<b>(+ 2ème tour équipe)</b>
lun	11	1730-1930	Entrainement + Programme Cantonal	(+ 2ème tour équipe)
<b>dim</b>	<b>17</b>	<b>0900-1130</b>	<b>Entrainement + Programme Cantonal</b>	<b>(+ 2ème tour équipe)</b>
lun	18	1730-1930	Entrainement + Programme Cantonal	(+ 3ème tour équipe)
ven	22	1730-1930	<b>Tireur individuel interdit</b>	
mar	26	1730-1930	Entrainement + Programme Cantonal	(+ 3ème tour équipe)
mer	27	1730-1930	<b>Tireur individuel interdit</b>	

### Juin

<b>dim</b>	<b>7</b>	<b>0900-1130</b>	<b>Entrainement + Programme Cantonal</b>	<b>(+ 3ème tour équipe)</b>
lun	15	1730-1930	Entrainement + Programme Cantonal	(+ 4ème tour équipe)
mar	16	1730-1930	Entrainement + Programme Cantonal	(+ 4ème tour équipe)
<b>dim</b>	<b>21</b>	<b>0900-1130</b>	<b>Entrainement + Programme Cantonal</b>	<b>(+ 4ème tour équipe)</b>
lun	22	1730-1930	Entrainement + Programme Cantonal	(+ 5ème tour équipe)
<b>dim</b>	<b>28</b>	<b>0900-1130</b>	<b>Entrainement + Programme Cantonal</b>	<b>(+ 5ème tour équipe)</b>
lun	29	1730-1930	Entrainement + Programme Cantonal	(+ 5ème tour équipe)

## Juillet

dim	<b>5</b>	<b>0900-1130</b>	Entrainement + Programme Cantonal	(+ 5ème tour équipe)
lun	<b>6</b>	<b>1730-1930</b>	Entrainement + Programme Cantonal	(+ 5ème tour équipe)
dim	<b>12</b>	<b>0900-1130</b>	Entrainement + Programme Cantonal	(+ 6ème tour équipe)
lun	<b>13</b>	<b>1730-1930</b>	Entrainement + Programme Cantonal	(+ 6ème tour équipe)

## Août

sam	<b>8</b>	<b>0900-1100</b>	Tireur individuel interdit	
dim	<b>9</b>	<b>0900-1130</b>	Entrainement + Programme Cantonal	(+ 6ème tour équipe)
dim	<b>16</b>	<b>0900-1130</b>	Entrainement + Programme Cantonal	(+ 6ème tour équipe)
lun	<b>17</b>	<b>1730-1930</b>	Entrainement + Programme Cantonal	(+ 6ème tour équipe)
dim	<b>23</b>	<b>0900-1130</b>	Entrainement + Programme Cantonal	
lun	<b>24</b>	<b>1730-1930</b>	Entrainement + Programme Cantonal	(+ 7ème tour équipe)
mer	<b>26</b>	<b>1730-1930</b>	Tireur individuel interdit	
ven	<b>28</b>	<b>— - —</b>	Concours de sociétés à ...	
sam	<b>29</b>	<b>— - —</b>	Concours de sociétés à ...	} Présence obligatoire pour les licenciés
dim	<b>30</b>	<b>0900-1130</b>	Entrainement + Programme Cantonal	(+ 7ème tour équipe)

## Septembre

dim	<b>6</b>	<b>0900-1130</b>	Entrainement + Programme Cantonal	(+ 7ème tour équipe)
lun	<b>7</b>	<b>1730-1930</b>	Entrainement + Programme Cantonal	
ven	<b>11</b>	<b>1730-1930</b>	Tireur individuel interdit	
dim	<b>13</b>	<b>0900-1130</b>	<u>Tir Populaire</u>	
lun	<b>14</b>	<b>1730-1930</b>	Entrainement + Programme Cantonal	
mar	<b>15</b>	<b>1730-1930</b>	<u>Tir Populaire</u>	
mar	<b>22</b>	<b>1730-1930</b>	<u>Tir Populaire</u>	
lun	<b>28</b>	<b>1730-1930</b>	<u>Tir classement dernier délai</u>	(à confirmer)

## Octobre

dim	<b>4</b>	<b>0900-1130</b>	Tir de clôture
-----	----------	------------------	----------------

## Novembre

ven	<b>27</b>	<b>1900- —</b>	Souper de clôture
-----	-----------	----------------	-------------------

**12 et 13 avril : Camp d'entraînement des jeunes à Rosé**

**Championnat de groupe**

... mai : Délai retour 1er tour  
... mai : Délai retour 2ème tour  
... juin : Délai retour 3ème tour

**Championnat d'équipe**

3 mai : Délai retour 1er tour  
17 mai : Délai retour 2ème tour  
7 juin : Délai retour 3ème tour  
21 juin : Délai retour 4ème tour  
5 juil. : Délai retour 5ème tour  
23 aout : Délai retour 6ème tour  
6 sept. : Délai retour 7ème tour